שהרי בימים אלו שבין ראש השנה ליום הכיפורים, החובה מוטלת עלינו לחפש את קרבת ה' ולהמציא את עצמנו אל ה' ולבקש מחילה, כיוון שאנו חטאנו פשענו. ובכל זאת הקב"ה בכבודו ובעצמו, כמציא עצמו אל בני ישראל כדי שיבקשו ממנו מחילה. וכיון שכך, חייבים אנו לדרוש אל ה' ולקרוא אליו בכל ליבנו.

לאורם נלך

רבי אריה לייב גרונדי - הסבא משפולי - ו' תשרי ה'תקע"ב (1811)

החליף את היהודי האסיר אשר נמלט מבעד השער הכלא שנפתח, וריקד באופן מושלם כפי שלימדו אליהו הנביא לעת מצוא. הפריץ שהשתכר, התעייף מריקודו המופלא של ה'סבא' והשתטח ארצה, ניצל ה'סבא' את ההזדמנות והפליא בו את מכותיו כיאה לשונא ישראל, ומיד עזב את המקום.

לאחר שסיים ה'סבא' את גלותו, התיישב בעיירה זלאטפולי והיה שמש בבית הכנסת.

בעיצומם של ימי החורף, היה הנהר קופא, וניתן היה לחצות את הנהר באמצעות עגלת חורף מיוחדת. בדרכו חזרה אל עירו בעת חציית הנהר נבקע הקרח מתחת לעגלה, וה'סבא קדישא' נפל אל תוך מימי הנהר הקפואים, ואך בנס ניצל ממוות. שנה לאחר הנס שארע לו ערך סעודת הודיה וביקש מצאצאיו לערוך סעודה מידי שנה בתאריך זה. ביום ו' בתשרי שנת ה'תקע"ב (1811), נפטר הסבא רבי אריה לייב זצוק"ל והוא בן פ"ז שנים. זכותו יגן עלינו אמן.

רבי אריה לייב גרונדי זצוק"ל המפורסם בכינויו הסבא משפולי, נולד בנר ראשון של חנוכה שנת ה'תפ"ה, בבוהמיה בעיירה הסמוכה לאומן, שנחלתו של הגרף פוטוצקי.